
KIEROWNIK STUDIÓW 

   PAWEŁ NOWAK 

Kierownik Studiów Podyplomowych „Zarządzanie w budownictwie” (akredytowanych przez 

PSMB, RICS oraz IPMA) od 2012 r. Absolwent Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki 

Warszawskiej. Adiunkt w Zakładzie Inżynierii Produkcji i Zarządzania w Budownictwie. W 

latach 2012 - 2019 roku Prodziekan ds. Rozwoju WIL PW oraz koordynator mobilności 

Erasmus+. Kierownik licznych projektów dydaktycznych Erasmus+, reprezentujący PW jako 

promotor projektu lub jako partner. (www.erasmusplus.il.pw.edu.pl). Autor lub współautor 

ponad 140 publikacji w branżowych czasopismach krajowych i zagranicznych oraz krajowych 

i międzynarodowych materiałach konferencyjnych. Reprezentant Polski, jako ekspert BIM, na 

zawodach WorldSkills (Future Skills). Członek założyciel PSMB (Polskie Stowarzyszenie 

Menedżerów  Budownictwa, od 2006 roku), Członek - Fellow CIOB (od 2005 roku, Chartered 

Institute of Building, Wielka Brytania, od 2007 roku Członek Panelu Weryfikującego 

Członkostwo w CIOB, od 2008 roku członek Members Forum – ciała doradczego CIOB), od 

2011 roku posiadacz karty EURBE (European Building Expert) oraz Członek Krajowego 

Komitetu Monitorującego Kartę EURBE. Od 2012 roku członek IACEE – International 

Association for Continuing Engineering Education oraz PZIiTB - Polskiego Związku 

Inżynierów i Techników Budownictwa. 

 

  

http://www.erasmusplus.il.pw.edu.pl/


MENEDŻER STUDIÓW 

 

  MICHAŁ KRZEMIŃSKI 

 

Od 2006 roku pracownik Zakładu Inżynierii Produkcji i Zarządzania w Budownictwie, 

Wydziału Inżynierii Lądowej, Politechniki Warszawskiej. Od 2021 roku na stanowisku 

profesora uczelni. Członek zarządu Polskiego Towarzystwa Politechnicznego. 

Zainteresowania naukowe to przede wszystkim harmonogramowanie, analiza ryzyka oraz 

ocena wielokryterialna w odniesieniu do organizacji i sterowania procesem inwestycyjno-

budowlanym. W ramach działalności zawodowej bierze udział w realizacji grantów NCBiR w 

roli eksperta oraz wykonuje ekspertyzy oraz opinie z zakresu inżynierii przedsięwzięć 

budowlanych. 

 

 

  



ASYSTENT STUDIÓW 

 

  JERZY ROSŁON 

 

Absolwent Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej – kierunek 

Budownictwo, specjalność Inżynieria Produkcji Budowlanej. Prowadzi wykłady na WIL PW 

oraz gościnnie na zagranicznych uczelniach. Stowarzyszony w krajowych i 

międzynarodowych organizacjach zawodowych, IPMA, PSMB. Kierownik i członek wielu 

zespołów badawczych działających w ramach projektów unijnych związanych z 

zarządzaniem w budownictwie, rozpoznawaniem i uznawaniem kwalifikacji menedżerów i 

pracowników budowlanych. W tym zakresie aktywnie działa na arenie EU, m.in. jako 

współautor rekomendacji dla Komisji EU dot. WBL. Współautor programu europejskich 

studiów podyplomowych, oprogramowania, systemów certyfikacji, kursów i szkoleń 

przetłumaczonych łącznie na ponad 15 języków. Konsultant budowlany, autor wielu opinii i 

opracowań z zakresu budownictwa (sprawy dotyczące konfliktów na linii wykonawca-

inwestor, a także kwestie związane z przygotowaniem inwestycji, oraz sporządzaniem 

harmonogramów i kosztorysów). Autor i współautor ponad 70 artykułów i książek na temat 

różnych aspektów budownictwa (m.in. BHP, PZP, szkolenia kadr, harmonogramowania, 

przygotowania inwestycji). 

 

  



SEKRETARIAT STUDIÓW 

 

    MARTA PASKA – OBŁOZA 

 

 

Mgr inż. obecnie specjalista ds. administracyjnych w Dziale Zarządzania Projektami i Systemami 
Informatycznymi, w sekcji Zarządzania Projektami na Wydziale Inżynierii Lądowej PW.  Związana z 
Wydziałem Inżynierii Lądowej oraz ze studiami podyplomowymi „ Zarządzanie w Budownictwie” od 
2008 roku . Asystentka Prodziekanów ds. Rozwoju w kadencjach 2008-2012 (dr hab. inż. Andrzej 
Minasowicz), 2012-2016, 2016-2019 (dr inż. Paweł Nowak) z którymi wspólnie prowadziła Biuro 
Erasmus na WIL PW oraz sekretariat Zakładu Inżynierii Produkcji i Zarządzania w Budownictwie w 
Instytucie Inżynierii Budowlanej na WIL PW. 

 


